
"m

ii ';'"j ',, ·-- j Pmliy - SQ
Dula,, , ..),.3'c-' j'Ĺ!/ ')' ' ' l 0' stavby. Cäät f} zp'Ywi ŕiicm Z') i 'g

r

D Technická zpráva
OBSAH
1. ARCHITEKTONICKÉ, VÝTVARNÉ, MATERIÁLOVÉ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ . , 2

1.1 Architektonické a výtvarné řešení 2
1.1 Materiálové a djspozični řešent 2

2 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVANÍ STAVBY . . . . 2
3 KONSTRUKČNÍ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ A TECHNICKÉ VLASTNOSTI STAVBY

. , ..... ... .... . , . 2
3.1 Úvod 2
3.2 Záklay, opěrné stěny 3
3.3 Kontejnery 3
3.4 Vnitřní děhcí stěny 3
3.5 Střecha 3
3.6 Podlahy 3
3.7 výplně otvorů 3
3.8 Venkovní prvky zastíněni a posuvné stěny 3
3.9 Venkovní plochy 3
3.10 Etapy výstavby 3
3.11 Postup bouracích a stavebních prací 4
3.12 Zemni práce - hrubé terénni úpravy 4
3.13 výkopy + odvodnění staveniště 4
3.14 Radonová ochrana ... 4
3.15 Hlavní hydroizolační vrstvy spodní stavby a drenáže 4
3.16 Průvlaky, nadpraží a překlady 4
3.17 Kotevní prvky . .. 4
3.18 Schodiště 4
3.19 Odvodnění střech, údržba a ochrana proti blesku . .. .... 5
3.20 Tepelné a akustické izolace ... . .- .. 5
3.21 Izolace proti vodě ,5
3.22 Úpravy povrchů vnitřní 5
3.23 Malby a nátěry ...5
3.24 Nakládání s odpady . . . . . . ,. .6

4 STAVEBNÍ FYZIKA 6
4.1 Tepelná technika . . ,...6
4.2 Energetická náročnost stavby . .. .6
4.3 Umělé osvětlení . .... . .. . . ....6
4.4 Akustika/hluk .. ,6

5 DŮSLEDKY PROVÁDĚNÍ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 6
5.1 Ochrana okolí před negativnlmi účinky provádění stavby 6
5.2 Ochrana proti hluku a vibraclm .. . ....6

6 STANOVENÍ PODMÍNEK PRO PŘÍPRAVU VÝSTAVBY A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY......... 7
6.1 Vypracováni podrobného HMG stavby pro objednatele 7
6,2 Požadavek na vypracováni podrobné výrobní dokumentace 7

7 SEZNAM ZÁKLADNÍCH OBECNE PLATNÝCH NOREM UVAŽOVANÝCH TOUTO PD......,...7
8 ZÁVĚR 8

Stránka 1 z 9



m
1. Architektonické, výtvarné, materiálové a dispoziční řešeni

1.1 Architektonické a výtvarné řešeni

Objekty jsou umístěné ve východnl části uzavřeného sportovního areálu (atletického oválu).
Na J V rohu oválu je navržen sklad pro horolezeckou a hasičskou věž. Ovál bude doplněn o

tartanovou plochu.
Na S-V rohu oválu mezi atletickým oválem a workoutovým hřištěm je navržen sklad, WC a obshluha

pro workoutové hřiště.

Seznam stavebních objektů:
SO.05-1 cvičná hasičská věž s umělou lezeckou stěnou včetně dopadových ploch
SO.05-2 doplnění sportovních ploch
SO.05-3 sklad horolezců a hasičů
SO.05-4 WC, sklad workout a obsluha

1.1 Materiálové a dispoziční řešeni

objekt je navržen tak, aby splňoval požadavky Vyhl. č. 268/2009 Sb o obecných technických
požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších změn.

objekt zázemí a WC je tvořen dvěma kovovými kontejnery usazenými na betonových patkách
spojené terasou krytou pergolou. Povrch kontejnerů bude pojednán

barevnou grafikou dle autorského návrhu, který bude vyhotoven v realizační fázi stavby.
Celkem stavba zahrnuje jeden samostatný sklad, obsluhu. Sklad pro Workoutové aktivity (činky,

pomůcky k zapůjčení, náhradní díly a servisní potřeby) -sklad je přístupný od jihu. Součástí severního
kontejneru jsou sezónni toalety.

Terasa u kontejnerů je doplněna branku a posuvné dveře - terasa může být průchozí, nebo mohou
být toalety využívány z "vnější strany" při současném uzavřeni AO.

objekt je doplněn o široké schodiště, které zároveň slouží jako malá tribuna před workoutovým
hřištěm.

V rámci objektu nejsou žádné chráněné prostory, na které by byly zvýšené nároky z hlediska
akustiky.

2 Bezbariérové užIvánI stavby

Stavební řešeni umožňuje bezbariérový přistup na terasu a k objektu věže lstěny z východní strany
(cyklostezka). Bezbariérové toalety budou dostupné v objektu zázemí AO SO.02

3 Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby

3.1 Úvod

Veškeré rozměry stávajících konstrukcí budou ověřeny na stavbě dle skutečnosti! Projektant
si vyhrazuje právo úpravy projektu v případě zjištěni skutečnosti, které mu nebyly známy
v okamžiku zpracováni projektu. Vpřípadě odchylek od předpokladů projektu je nutno
kontaktovat projektanta případně statika stavby.

Návrh veškerých konstrukcí byl proveden dle zadání investora tak, aby byly dodrženy veškeré jím
požadované standardy.

Předmětem projektové dokumentace je návrh skladu atletického oválu.
Při veškerých stavebních pracích je nutno dbát na BOZP na stavbě a řídit se pokyny plánu BOZP,

který je investor povinen nechat si vypracovat. V případě jakýchkoliv problémů a nejasnosti musí být
povolán autorský nebo technický dozor.

NedIlnou součástí této technické zprávy je výkresová dokumentace.
Veškeré materiály a technologie musí být prováděny v souladu s technologickými postupy,

které určí výrobce a schvá/iproj"ektant.

\

Stránka 2 z 9



y

3.2 Základy, opěrné stěny

Montované kontejnery objektu zázemí budou osazeny na základové patky o rozměrech
600x600x1000mm v rozích kontejnerů.

Opěrné stěny budou z bednících tvarovek š. 300mm vyztuženy pod

3.3 Kontejnery

Dva kontejnery o rozměrech 4,80 x 3, O m a 2,45 x 3, O m osazené na základové patky mezi sebou
vytvoří prostor - terasu šířky 3,50 m krytou pergolou z dř. trámů krytých trapézovým plechem, Prostor
terasy mezi kontejnery bude ze strany AO uzavíratelný posuvnými ocelovými stěnami.

vlastní kontejnery budou vyrobeny z plošných sendvičových dílců s vnější vrsNou z profilovaného
plechu montovaných na kostru z ocelových tenkostěnných L profilů. Jádro sendviče: MW 120 mm.
Vnitřní strana je opláštěna SDK deskou.

3.4 Vnitřní dělicí stěny

Budou provedeny jako sdk příčky, nebo jako sanitárni systémové příčky

3.5 Střecha

Střešní konstrukce je provedena ze sendviče jako obvodová stěna kontejneru. Nad tímto sendvičem
je rošt z tenkostěnných Z profilů, na kterých je trapézový plech ve spádu 2% k okapové hraně,

3.6 Podlahy

Ve skladech a v mist. obsluhy montované z podlahových prken na dřevěném roštu s vloženou
tepelnou izolaci. V prostoru toalet bude finálni povrch proveden z vinylu.

3.7 výplně otvorů

Dodavatel veškeiých výplni otvorů si zpracuje výrobnl dokumentaci. Před výrobou veškeiých výplní
otvorů nutno zaměřit skutečnou velikost stavebního otvoru. stávaj/c/ výplně otvorů, které budou
v blízkosti stavby, budou během stavebních prací chráněny proti poškození!!

Okno a vstupní dveře do skladů budou kovové - ocelové zárubně, plechové dveře, okno
z ocelových profilů. vnější panty ven otvíravých dveří bezpečnostní! Vnitřní dveře do kabin záchodů

budou plechové s větrací mřížkou, kováni s wc pojistkou.

3.8 Venkovní prvky zastíněni a posuvné stěny

Zastíněni nad terasou mezi kontejnery bude provedeno jako pergola z dř. trámů kotvených do
nosných prvků buněk. Trámy budou výškově upraveny tak, aby spodní hrana byla ve stejně výšce a
horní hrana tvořila spád 2%. Na trámy bude uchycen trapézový plech tvořící střechu nad buňkami i nad
pergolou.

Na propojovací nosníky mezi kontejnery budou uchyceny vodÍcÍ lišty zavěšených posuvných stěn.
Ty budou vyrobeny jako lehké mříže (dráty v rámu dtto plotové dílce) z pozinkované oceli.

3.9 Venkovní plochy

Pavlač a terasa mezi kontejnery bude provedena z terasových modřínových prken na roštech.
Pod roštem a pod buňkami bude vrstva štěrku po obvodě ukončena betonovým obrubníkem.
Schodišťové stupně budou provedeny z betonových prefabrikovaných dílců.

3.10 Etapy výstavby

Stavba bude zahájena po vybráni dodavatele stavby a dle finančních možnosti investora.
Realizována bude v jedné etapě, předpokládaný termín výstavby 2020.

Stránka 3 z 9



¶"t
l

, Ĺ

3.11 Postup bouracích a stavebních prací

Bude demolován stávajÍcÍ plot.
Před započetím stavebních prací se provede:
- příprava staveniště,
- vytyčení síti TI,
- dodavatel si projedná a zajistí zřIzenI staveništního odběru elektrické energie, vody apod,, včetně

měřeni.

3.12 Zemní práce - hrubé terénní úpravy

HTÚ budou prováděny v souvislosti s výkopem základů, úpravou pláně a úprav spojených s opěrnou
stěnou, Pozemek není evidován v ochraně zem. půdního fondu. Plocha dotčená stavbou je v
současnosti po výstavbě přilehlého atletického oválu zarovnána a ponechána jako srovnaná pláň.

V rámci zemních prací se bude ukládat zemina na dočasnou skládku (deponii) v rámci prostoru
staveniště a bude znovu použita pro tvarování terénu v rámci konečných terénních úprav. V případě
zemin nepoužitelných pro další využiti bude odvozem ze staveniště uložena na skládku.

Předpokládaná bilance přesunů zeminy vychází vyrovnaná.

3.13 výkopy + odvodněni staveniště

výkopy

Dle průzkumů je hladina spodní vody pod úrovni dna stavební jámy. v případě, že by se na spodní
vodu narazilo, budou přijata příslušná opatření pro odvodněni stavební jámy - vyspádované obvodové
příkopy odvedené do odkalovacích jímek, ze kterých se bude voda odčerpávat, případně jiná opatření
pro snlženf hladiny podzemnf vody.

Po realizaci HTÚ bude plocha staveniště odvodněna sváděním dešťových vod do retenční nádrže.
výkopy rýh pro inženýrské sItě budou prováděny ve sklonu 2:1.

Ochrana povrchových a podzemních vod

Po dobu výstavby je nutno při provádění stavebních prací a provozu zařIzení staveniště vhodným
způsobem zabezpečit, aby nemohlo dojit ke znečištění podzemních vod. Jedná se zejména o vhodný
způsob odvádění dešťových vod z provozních, výrobních a skladovacIch ploch staveniště,
Do kanalizace může být vypouštěna voda po předchozím usazení kalů v sedimentační jímce umístěné
v prostoru staveniště.

Odvádění srážkových vod ze staveniště musí být zabezpečeno tak, aby se zabránilo rozmáčeni
povrchů ploch staveniště.

3.14 Radonová ochrana

Podlaha objektu není v kontaktu se zeminou - není řešeno.

3.15 Hlavni hydroizolační vrstvy spodní stavby a drenáže

objekt není v kontaktu se zeminou - Hl podlahy není řešena.

Základy jsou odvodněny drenáži po celém obvodu.

3.16 Průvlaky, nadpraží a překlady

Je řešeno v rámci roštu stěnové sendvičové konstrukce.

3.17 Kotevní prvky

Prvky budou kotveny pomocí šroubů a hmoždinek. V případě, že se budou kotvit dva dřevěné prvky
k sobě, bude využito vrutů, hřebíků nebo ocelových svorníků.

3.18 Schodiště

v objektu se schodiště nenacházejí

Stránka 4 z 9



m

C ·
.')\Í ':í' l , ' ' , j ' l l

f ·

l ' 'í ' , l l l, " ' 'l : SI í ," "

3.19 Odvodnění střech, údržba a ochrana proti blesku

a) Odvodnění střech
Odvodnění plochých střech je navrženo pomocí vnějších okapových žlabů a svodů. Střecha bude k

okapu vyspádována ve sklonu 2%.
Dešťová voda bude svedena pomocí vnějších dešťových svodů do ležaté kanalizace. Přechod
z ležatého potrubí na svislý odpad bude přes lapač střešních splavenin.
Dešťové vody budou svedeny do trativodu, který slouží jako nádrž pro pozvolné rozpouštění
naakumulovaných srážek do okolní zeminy. Trativod bude mít min. objem 10 m'. Plocha
trativodu bude min. 10 Iŕl2. Bude realizován ze
štěrku fřakce 32/16 se spodní vrstvou z pisku a obalen bude netkanou geotextillí 300 g/m2. Ve

spodní vrstvě písku bude uložena drenážní perforovaná trubka DN 100.

b) Údržba střech
Navržené střechy nekladou zvláštní nároky na údržbu. Údržba bude prováděna namátkou (min 2x

ročně), a to zejména z důvodu čištění ochranných košů vpustí a kontroly vegetace. Přistup na plochou
střechu bude umožněn z úrovně násypu za opěrnými stěnami ze strany bazénu.

C) Ochrana proti blesku
Ochrana proti blesku bude řešena v rámci výrobní dokumentace výrobce buněk a objekt bude

uzemněn zemnícím páskem.

3.20 Tepelné a akustické izolace

Stěny, podlahy a střecha je zateplena 120mm minerálni izolace. Na objekt nejsou kladeny žádné
požadavky z hlediska tepelné techniky, ani z hlediska akustiky.

3,21 Izolace proti vodě

Při provádění veškeiých hydroizolačních vrstev je nutno dbát zvýšené technologické kázně,
Doporučuje se přebíráni jednotlivých pracovních kroků, v rámci stavebního dozoru a TDI. Podrobné
speci'fikace jsou uvedeny ve skladbách konstrukci v příloze této zprávy.

a) Hlavni hydroizolační vrstva
Není navržena.

b) Parotěsná vrstva
V sendvičové konstrukci buňky je navržena parotěsnící vrstva.

c) pojistná hydroizolační vrstva
Není navržena.

3.22 Úpravy povrchů vnitřní

Vn itřní stěny a stropy budou provedeny z SDK desek.

3.23 Malby a nátěry

a) Interiérové malby zděných omítaných konstrukcí
Veškeré štukové povrchy budou opatřeny výmalbou.

b) Nátěry zámečnických a kovových výrobků

výrobky, které nebudou žárově zinkovány nebo provedeny z nerezu budou opatřeny Ix základním
nátěrem a dvojnásobným syntetickým konečným nátěrem v barevném odstínu RAL dle požadavku
architekta.

Pozn.: piésný typ úpravjednotlivých výrobků bude specifikován v rámci dílenské dokumentace.

Stránka 5 z 9



J S!' 115 4
ISľ L) LL)řd',j .-;ji ·1

3.24 Nakládáni s odpady

Odpady ze stavební činnosti budou důsledně zařazeny podle druhu a kategorií, tříděny a odstraněny
vhodným způsobem (zajisti dodavatel stavby). Stavební odpad po vytřÍděnľ nebezpečných složek bude
v maximální míře recyklován v recyklačním zařízení.

Doprava suti a materiálu bude zajištěna dle technologických možností dodavatele stavby a bude
vedena uzavřenými dopravními trasami, aby nedošlo k zatěžováni okolI prachem. Při odvozu suti bude
provedeno plachtováni nákladu.

4 Stavební fýzika

4.1 Tepelná technika

Na objekt nejsou kladeny žádné požadavky z hlediska tepelné techniky

4.2 Energetická náročnost stavby

objekt je nevytápěný - en. náročnost nebyla stanovena.

4.3 Umělé osvětleni

Osvětlení všech místností bude řešeno pomoci umělého osvětlení. Návrh bude odpovídat
příslušným normám (ČSN 36 0450 Umělé osvětlovánl vnitřních prostorů).

4.4 Akustika/hluk

Negativní vliv na okolI bude pouze v průběhu výstavby, jelikož dojde ke zvýšení hlukové zátěže,
které však při předepsaných opatřeních, nepřekročí limity dané platnými normami.

Podle nařízeni vlády č. 272/2011 Sb. se nejvyšší přípustná ekvivalentní hladina (hygienický limit)
akustického tlaku A, LAeq, s, způsobená činnostmi spojenými s výstavbou v době od 7 do 21 hodin v
chráněném venkovním prostoru vypočítá tak, že se k nejvyšší přípustné hladině (v daném případě LAeq
= 50 dB) připočítá korekce "15 dB, v době od 6:00 do 7:00 a v době od 21:00 do 22:00 hod, korekce
+10 dB, v noční době (22:00 až 6:00) lze uplatnit korekci +5 dB. Nepočítá se s nočním provozem na
staveništi.

5 Důsledky provádění stavby na životní prostředí

5.1 Ochrana okolí před negativními účinky provádění stavby

Negativní vliv na okolí bude pouze v průběhu výstavby, jelikož dojde ke zvýšeni hlukové zátěže,
které však při předepsaných opatřeních, nepřekročí limity dané platnými normami.

5.2 Ochrana proti hluku a vibracím

Zhotovitel stavebních prací je povinen používat především stroje a mechanismy v dobrém
technickém stavu a jejichž hlučnost nepřekračuje hodnoty stanovené v technickém osvědčeni. Při
provozu hlučných strojů v místech, kde vzdálenost umístěného stroje od okolnI zástavby nesnižuje hluk
na hodnoty stanovené hygienickými předpisy, je nutno zabezpečit pasivní ochranu (kryty, akustické
zástěny apod.).

Při stavební činnosti bude nutno dodržovat povolené hladiny hluku pro dané období stanovené v NV
Č.272/2011 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci.

Z těchto ustanovení pak vyplývají pro účastníky výstavby následujicI povinnosti:
Zhotovitel je povinen vyžadovat od výrobců stavebních strojů údaje o výši hluku, který stroje vydávají,

a provádět opatření na ochranu proti škodlivému působení hluku. Zhotovitel je povinen vybavit
pracovníky pracující se stroji ochrannými pomůckami a přerušovat jejich práci v hlučném prostředí ze
zdravotních důvodů nezbytnými přestávkami.

Nařízeni vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací stanovi
nejvyššl přípustné hodnoty hluku v chráněném venkovním prostoru staveb a v chráněném venkovním

—-m

Stránka 6 z 9



l ;,

lhii'.t

prostoru (§11). Dodavatel stavby je povinen respektovat výše uvedený požadavek po celou dobu
výstavby.

Doprava v průběhu stavebních prací bude realizována nákladními automobily v počtu max. 10
denně. podstatný vliv externí dopravy na celkovou hlukovou imisní situaci v okolí staveniště se
nepředpokládá.

Lze předpokládat, že zvýšení celkové hlukové zátěže okolí z důvodu stavební činnosti bude nízké a
pouze dočasné. Úroveň hlukové hladiny šířící se ze staveniště bude velmi proměnlivá a bude záviset
zejména na okamžité intenzitě výskytu, umístěni a typech strojů a zařizenľ emitujících hluk.

V objektu se nenachází žádné zařízeni, které by vykazovalo takovou hlučnost, aby mohly být dotčen
hygienický limit v chráněném venkovním prostředí staveb (nejbližší obytná zástavba).

Orgán hygienické služby může v Závazném posudku stanovit podmínky provádění stavby s ohledem
na hluk. Tyto podmínky bude dodavatel muset splnit!

6 Stanovení podmínek pro přípravu výstavby a pro provádění stavby

6.1 Vypracování podrobného HMG stavby pro objednatele

Dodavatel předloží objednateli podrobný harmonogram postupu výstavby.

6.2 Požadavek na vypracováni podrobné výrobní dokumentace

Bude vypracována podrobná výrobní dokumentace od vybraného dodavatele modulových staveb
VC. vnitřních instalaci.

Pro veškeré konstrukční celky, u kterých to projekt předepisuje, bude vypracována podrobná
dodavatelská, resp. výrobni dokumentace, kterou zpracuje vybraný dodavatel na základě této
dokumentace, skutečných rozměrů ověřených na stavbě, svých výrobnlch programů a montážních
postupů, platných norem, předaných vyjádřeni dotčených orgánů, případně doplňujÍcÍch požadavků
investora.

Součástí výrobni dokumentace bude předloženi vzorků finálních materiálů v odsouhlasené
povrchové úpravě příp. barevném provedení.

Veškeré výrobni dokumentace podléhají schválení investorem a projektantem.

7 Seznam základních obecně platných norem uvažovaných touto PD

Obecný výčet platných norem uvažovaných touto PO. Dále jsou závazné veškeré normy podle
článků a odstavců vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu ve znění
pozdějších předpisů

Pokud příslušné věcné části ČSN, na jejichž hodnoty vyhláška odkazuje, stanovi, že pro ně platl i
jiné čsn, považuje se za splněni požadavku vyhlášky splnění požadavků uvedených v obou normách.
Týká se to zejména norem požární bezpečnosti staveb. V tomto seznamu jsou proto hlavni navazujÍcÍ
normy uvedeny.

České technické normy probíhají trvalým procesem změn - jsou vydávány změny platných norem a
normy nové, z nichž některé se v označeni liší od norem, které nahrazuji, jen rokem vydáni. Z tohoto
důvodu má tento seznam orientační povahu. Při návrhu stavby je pro plněni požadavků vyhlášky, které
odkazuji na normové hodnoty, nutno vždy vycházet z aktuálního platného znění konkrétni ČSN.

ČSN 73 0035 Zatížení stavebních konstrukci
ČSN 73 0037 Zemni a horninový tlak na stavební konstrukce
ČSN 73 1000 Zakládáni stavebních objektů
ČSN 73 1001 Základová půda pod plošnými základy
ČSN 73 1101 Navrhování zděných konstrukcí
ČSN 73 2480 Provádění a kontrola montovaných betonových konstrukcí.
ČSN 73 0212-1 Geometrická přesnost ve výstavbě. Kontrola přesnosti

Část l: Základni ustanovení
ČSN 73 0212-3 Geometrická přesnost ve výstavbě. Kontrola přesnosti

Stránka 7 z 9



ČSN 73 0540-2
ČSN 73 1201
ČSN 73 1401
ČSN 73 1901

ČSN 73 2031

ČSN 73 2061-1
ČSN 73 2601
ČSN 73 3130

ČSN 73 3150
ČSN 73 3440

ČSN 73 3450
ČSN 73 3610
ČSN EN 13813

ČSN EN 1457

Část 3: Pozemní stavební objekty
Tepelná ochrana budov, Část 2: Požadavky
Navrhováni betonových konstrukcí
Navrhování ocelových konstrukcí
Navrhováni střech
Základní ustanovení
Zkoušení stavebních objektů, konstrukci a dllců,
Společná ustanoveni
Zatěžovací zkoušky zdiva, Část l: Všeobecná ustanovení
Provádění ocelových konstrukcí
Stavební práce. Truhlářské práce stavební
Základnl ustanovení
Tesařské spoje dřevěných konstrukcí. Terminologie třídění
Stavební práce. Sklenářské práce stavební
Základnl ustanovenl
Obklady keramické a skleněné
Navrhováni klempířských konstrukci
Potěrové materiály a podlahové potěry - Potěrové materiály -
Vlastnosti a požadavky, Požadavky a zkušební metody
Komíny - Pálené/Keramické komínové vložky -

)

požadavky a zkušební metody
ČSN 73 4210 Prováděni komínů a kouřovodů a připojováni spotřebičů paliv
ČSN 73 8101 Lešení. Společná ustanovení
ČSN 73 8106 Ochranné a záchytné konstrukce
ČSN 73 8107 Trubková lešení
ČSN 74 3282 Pevné kovové žebříky pro stavby
ČSN EN 1995-1-1 Eurokód 5: Navrhování dřevěných konstrukci -
Část 1-1: Obecná pravidla - Společná pravidla a pravidla pro pozemní stavby
ČSN EN 1168+A3 Betonové prefabrikáty - Dutinové panely
ČSN EN 1990 ed.2 Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí
ČSN EN 1991-1-3 ZatíZení konstrukcí - Část 1-3: Obecná zatížení - Zatíženi sněhem
ČSN EN 1991-1-6 Zatíženi konstrukcí - Část 1-6: Obecná zatíženi - ZatizenÍ během

prováděni
ČSN EN 1994-1-1 ed.2 Eurokód 4: Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukci -

Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby
ČSN ISO 14713-2 Ochrana železných a ocelových konstrukcí proti korozi.

8 Závěr
Veškeré kóty a rozměíy budou ověřeny na stavbě, v případě zjištěných rozdílů bude informován

projektant.
zjištěné rozdíly mezi skutečným zjištěným stavem a touto dokumentaci budou neprodleně oznámeny

přIslušným autorům projektu. jakékoliv změny či nejasnosti je třeba konzultovat s projektantem.
Veškeré práce mohou provádět pouze proškolení pracovníci a firmy s potřebnou způsobilosti

k daným pracím. Použité materiály a technologie využívat v souladu s doporučením výrobce
(technickým listem výrobku).

projektant upozorňuje na nezbytnost dodrženi obecně známých technologických přestávek.
V případě nejasností rozhodují platné ČSN a technologický předpis výrobce.

Stránka 8 z 9



"y

,·'(0'

Při všech pracích je nutné dodržovat pHsiušné ČSN, souvisejfci normy a technologické předpisy a
platné bezpečnostní předpisy a nařízeni, zejména vyhl. č. 591/2006 včetně jednotlivých novelizacI. O
průběhu stavby bude veden stavební deník. Při prováděni veškerých stavebních prací je třeba se řídit
závaznými ustanoveními platných norem a podmínkami bezpečnosti práce obsažené v Zákoníku práce,
vyhlášku Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o bezpečnosti práce a
technických zařízeních při stavebních pracích. Stavbu budou provádět osoby s přlslušnou odborností a
zkušeností, bude respektován zák. 183/2006 Sb. Vedeni stavby bude prováděno v souladu s §9
Vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 526/2006 Sb. upravující některá ustanoveni stavebního
zákona ve věcech stavebního řádu.

Veškeré odchylky budou řešeny ve spolupráci s projektantem včetně návazností na ostatní profese,
záznam bude proveden do stavebního deníku.

Dílčí části dokumentace nenahrazuji dílenskou dokumentacil!!

V Táboře říjen 2019
Vypracoval: Ing. Petr Linhart

Ing. arch. Martin Kraus

Stránka 9 z 9



r

t
Cl lij

dráč bednění

"°° ":":::1

jg
CV j : 1ié"

¥() 6'CKJ 3600 600 35(X)

l t71 ) J

!,3 'iž" [j "hž'i
. . . . . . . . . . . . .

" u
C

I": [j1Z'P ,,
l 600 1250 600. """"" t

: Štéť<cvé vsakovaci léteso

zirac bedněni
d=áZ
Mcwovaná PVC na&e
DN125

!
:

—-->

$vjcj Mcnatý 80x80nm

>

q,
aj \

STANIČENÍ
bod X Y
A 1079734,247 727735,546
B 1079744,519 727738,717
C 1079855,946 727774,061
D 1079860,533 727775,477
E 1079866,975 727782,494
F 1079869,975 727783,420

popis
roh buňky/roh základwé patky obýektu SO.05-4
roh buňky/roh záldadové patky 0*knj SO.054
roh buňky/roh základové patky o*kllj S0.05-3
roh buňky/roh zákjadové patky o*ldu SO.05-3
ruh konstrukce věže dýektu SO.05J
mb konstrukce věže &ýektu SO.05-1

LEGENDA TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
Stav NÁVRH

i' -—'l "— AREÁLOVÁ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

J · AREÁLOVÁ KANALIZACE DEŠŤOVÁ

--- DRENÁŽ - PERFOROVANÁ HADICE

±Q,Q00 "339,%m n. m- (úmíeň aMdčéhoováb)

)
\

VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv
Název:

WVESřOR·

Sportovníareá1 Sladovka v Benešově u Prahy -SO.05
Město Benešov kčsk) Fháského, 25601
Ma$arykQvo náměstí 100, 256 01 Benešov sum P.Č.3253/15; KÚ Benešov u Prahy

Ing. arch. Mařtin Kraus AUTORŕ hg. uch. MaňM Křaus
Kohowká 165, 390 01, Tábor Ing. Pců UnhaR
kraus@atdiaNaEcz

STUPEŇ, OSP
datum: říjen 2019

CENERÄLŇ
FROjEKTANTr
NOSITEL
ZAKÁZXY·

FRORESE/
CAS,,D, D.1.1 SO054
Z®PQEDNY
RR0JEKTANT·

Ing. arch. Mařtin Kraus
Kotnov3ká 165, 380 01, Tábcr
kcaus@ateliervas.cz

kresul· Ing. Petr Linhart

kcw7rolqval' Ing, arch. Mařtin Ktaus

STA\tEBŇQHEKT/
NÁZEV VYXRESU:

,
MÉŔ/MO: C,VYKAE5U CPARÉ:

Základy SO05-4 1:100 2
TENTO VÝŇRÉSjE OLÉ AUTORSK"ÉFĹÓ ZÁKONA ZPRACOVATELÉ DOAMENTACE.jE"4Ó KOP1ROVÁN|A ŔozšŔovÁNf JE mobE POUZE SE SOUHASEM AUTORA PROJEKTU



¶ř_

C") uj

! l

4800 3500 2450
10750

·2A1p

+c."Xvjn áý 'l' ""l i Ť " 1'|' ' ' l ' 'i;
V l

Ĺ t

""""""' 77fl i '' 'i t:i, i: -""""'
htmaty háb ,' 'jj'r. :k..·1 .', -, I ' "

107®

, !l _ ,l
> LIJ

r j

POZNÁMKY (k výkresu):
w všechny finálnl povrchové úpíavy (matodál a barevnost) budou vyvmrkovány a odsouNaseny v rámd aut«ského dc
· µojekt dektiu vC. lmmosvodu bude řešen v rámci výrobní(bkum0ntac0 buněk (f'

z0,qqq ' 339.98 m n m (uo¥eň akxkého ová'u)

" Sportovní areál Sladovka v Benešově u Prahy - $0.05
kNVEST1R· Město Benešov Wto HRáském, 25601

, Masarykwo náměstí 100, 256 01 Benešov stawt P.Č.3253/15: KÚ ~cjvu Prahy
genemlm AUKkŔL' Ing. amh. kkňin Kraus
FRQjEKŤNm Ing. arch. Maítln Kraus
1k1si76l Kotnov*á 165, 3% 01, Tábor |m. Pdr ljnhart
ukázky' kraug@ate||DNa8.cz

"""' D.1.1 SO054CASTPD:

' ZDůPQVéLWY tng. m MaWn Kml1$
I pro:1ektanf Kobovská 165, 390 01, Tábor

kmus@ateůerva6.cz

P

kresul Ing. Petr b'nhart

kontroloval' |m. arch. Madin Nauš

VÝŠKOVÉ UDAJE JSOU V Bpv

STUPEŇ, OSP
QATW: Nn 2010

:F:, Wi5
www.ateliervas.cz

RUTMOA
PQQP6

STAW8ŇWEKT/ MER/ňQ- CVYKRESU CPARE
N(amŇNRE$U:

Výkres střechy SO05.4 1:100 4
TEÁOVÝKRÉS JE ÓLÉ AUŤORSKĚ'HĎ ZÁKONA hÁjEŤKÉÚ ZPŘACOVAÉLE MujENTAcĚ, JÉKO KóÉ'|R(jvÁN|AŔozšĹŔóvÁN1jE POUZE SE SOUHLASEMAUTQRA PROJEKTU



V

Ň~~ ~A~-

i
-

=~~ ~'%,

"" """T
K \

FO

g
u

. ľhm f

" :
-— tkMwo'kM &súň

um' amwuuh m

,í., ca i .k __ _ _ , . , , , ,

l

1¶? ', '. sk
T

l
ä1'!P é

' VE
m

rú¥m.m Kin Lxřm .

r
m r

"" " " '

a ' —= - .
:,9 " "! "" l =.

I im m ďm 'l
W

" J'

,

rit
. .~

W t . Au

+

F"

l

l-
.-W

l

Mp

" Uj



j
Re.zc _1,:50

.. r "

l ' l " "'
F

i ,

I
U C

. j; I
I

, _

JĹ

L G- " " _ ' _" - " _ . =- _ " .i= ;
i :

A b

.

! ,j
' 'ďnP

Rkzd 150
-j:'°'_J

Kze _ _ _ 1:,50
or" V;

t: l t l: É' f " q rp

l

"7

J It l'
íl

m

t:?.t.

l U3 " óem

_ _._JL L__ .', l l""I
a,

I-i J :

-l
:: .C?

~1"

b

VN
i '

%

m

t

F
k

.-

l
f cKrr k :V: - "

t

l ·LM

LEGENDA MATERIÁLŮ

PRQU?VM

KTOHPRQSřÝ

QOLACE -WNERÁLNL VATA

Mm

.

-
ZAHRALN$UB$TRM

FOLE

W"

::, vnr
=



'Ĺ

\NchQ%pohlm@s4 !:50 S~!lp~ $005'4 1:50
mom

"ĹLW

l """it _ "" 1| l

~
~

¶0 ~

I~ ~ ; l " . - _ "

-L
~

b

, r a " - , _ - ,. _
' "'"' ' ": " "" " '=' "" " =q"i= ' _ - " r ' -- -"" = "'-: · · · %. , ,

clLKRrř &b r.· '7J ,l—

ymrwH é."- l

-ZA?

mm'

FEW
QZ9

I.KQF" Ĺ
.r" _

W

Ú . ,-

Zäpadni~SO054 1:50
?,u'

mmed~ _ im
"2µ43

ÔV

r" ' ň'|

~

: m
(

n On ,
l T

,JSF ~

l

L

LEGENQA MATERIÁLŮ LEGENDA POVRCH. W\TERŮĹÚ
~_n pcm%'.1 ŕ'bro

6EtW wnun Ml

m0¢ěkk€ sam ř,Wt%'X

můň

m

&rtm

C=

t«m

D,1.1$0054

~' J děvo

l I
l MNK

POZNÁMKY (kvýk'esu):
· amm ~wům dmu

;" f i. . i .ŕhsiMk POHLEDY SO054 1:50 6 l
d m



"7

mI "
t '

i

L

== =,-

IĎ ·

,: WC
i 'l ~ iňďj Í; L ,

l
l

0 j
l
,i!

Y
l Lu

"m '" "'""""""' " ' '

.

.:i..
l .r-
0
0

' r tm
l- (-ľ

.\ \,

Ĺ)
"D n" R 1 "

LEGEND1A1EcHNIcKÁjNFRAmUmRA
STAV 1Ú,vm

l " " " l , WXX'=
l-— J ( ~ŠUCFCÁ
[—— uwčna umueKí c6ui>va

j cmxu vům
i 1L ] vmmx: ~0
F ~—1 —~—3 VHjEM- AREÁLOVÝ Rcwao

l KT l K)NOCNCE

STAV HÁWH
. Ckjc€ajom "A»m i 3rn

'"='"*'""
? hm rOS m"j



O "m i"\ AL |č'^ct, ,) l_ L-í, tj' , , l CB)Ú .' l" ŕl "1 l) l



\ '\/&jmU&A ?ýmk^/



T"
l

\
lĹĹE>j "tp, la 2äkéEL tt 7>cx:m u



"r
d <. '"

\

vYsmv'9A & TE

r'" "

~

-Sq. Of,



TY
é? /l)1 2rce ä'\ť Ĺcf"ů\ im"

, L

.

' F ':.



m

E



ŕ

Í';.'
dp ' " ·

-E
' Q Íl'

W

Cl

\'

I!
' iRČ

' f7
>

'i

= ŽC S

=

t!
':,f

Lq
i

C C
Y1|

~~

\

Ĺ
(J

\

,

.

,i \\

\
' \

Uf'



m

1, 10. 2020

Informace o pozemku

Infbrmaw o pozemku l Nahhženľ do katastru nemodtostí CČ
parcelní číslo:

Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list

Určení výměry.

Způsob vyuŽiti:

Druh pozemku:

VĹastnÍcĹ jiní oprávnění

1QGQ4'

BeneŠQv (5293Q3]n

BeneŠc'v 'l P'qhy j602191]

19901

338

Parcela katastru nemovitosti

Ze souřadnic v S-JTSK

zamokřená plocha

vodní plocha

--.-. ...O

1:1 812
' ' "'

Ô 2ů 40 60 80 l Pp IP l

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 BeneŠov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

věcné břemeno zřizováni a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro středočeský kraj Katastrální p{am"igŕ Fkmsn"e

Zobrazené údaje mají informativní charakter, Platnost k 01.10.2020 09:00:00.

© 2004 -2020 Verze @ikace 5,6.6 build O

https://nahhzen jdoknmzk.cz/ZobrazObjekt.wpx?encrypted=yusOOpvYLedpFw5rc|q|V5FR|pApAU|MAjSurotnb89hyTaHYdt1GSCEo4d12wYcBU... 1/1



r
¶r

l. 10. 2020 Infbrmace o pozemku l Nah|(žení do katastru nemovitostl

ľ

Informace o pozemku

Parcelní číslo:
l Obec:

;\ Katastrální území:

i, Číslo LV:

, Výměra [mq:
A Typ parcely:

lj Mapový list

; Určení výměry:
Způsob využití:

Druh pozemku:

3253/u'

|52930ug

BeneŠoV u Prahy.[602191]

1000j

21228

Parcela katastru nemovitosti

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha

ostatní plocha

ŕ1 " ,
' k ' C" " b 'y ' Á; '

L . ' " ' '
l ) ":" l ·,' ' ' 'r 'd

' ' : b " ' · .' P , '". ' 0 " , · ' . 2.·y"
4

r

: g l " F

d.,"" '/Kmt I') " : .,, ""'

Ĺ'!',} (J ,..:(:'a , , .JI
u-"Rµ'J,f

. Č , ) ,: :/ r, SV'Qit ľ . ',

a' ,. . Pít.)
., ,,L " " " ,

.I'e".'?
,,,,,, . NA Si,,!-" SIL' —':m.".'.,' .A "

L Q 'j.": 15C
b

7
VlastnIci, jiní oprávnění

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni

Jiné úpisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostI ČR vykonává Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni Geneáwp

Zobrazené údaje mají informatNní charakter. Platnost k 01.102020 09:0(k00.

© 2004 -2020 Vente aplikace 5.6,6 tUkj O

https://nahlkenidokn.cuzk cz/ZobrazObjekt aspx?0ncryPted=U9xtFtUClNhGLW2MPbNHPqt6ohoCmgB09xybLVZ-UiFK920CjKwEx6hnzkrO6SU9... 1/1



¶'

" . · J

, IQ ZÚZ)

Informace ej pozemku

Měmmac» q ~»MjO nemoWKM

ä2á3L1é
~£N

pi u' -.Ec' ' Ní l

:W!

69¢1

Ze y S-JTSK

a pkxm
ommi

l' ' e rP '','l "'; '""7" é:"

', ""' Ĺ', _· '"'ä

i .' J ,:4.'
Ĺ l. ľi" ' " 'i.;" ": - l' bmc l i , ,

' -m",""' im .4

MCSAD FOG 256G1

Nemc^i¢(m v úmmm kde sútni S{Jávj kmšUu Cr Yy~yá UFÁ m kat

ůcge m~tk (a ej2w [rcrm

O XDQ = "''
mv u 6 hdd O

h¶psj/nahummokn auk Guí~ckgek1 Ill



'r - '1¶
,. 10. 2020 Informace o pozemku l Nahlľžen( do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

l
Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [mz]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určenľvýměry:

Způsob využití:

Dmh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

3334n

FleneŠov [5?93031n.

Ber1ešov u Prahy [G02191]

19Q91

826

Parcela katastru nemovřtostí

Ze souřadnic v S-JTSK

ostatní komunikace

ostatní plocha

r --' ~

r
W

. % ~l

l "'"-" ) ,, . O (

.i J
f:r¶ ,' f!ľ6

l 20 40 80 100 m

\

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

Seznam BPEJ

Pancela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni Rracoy'išt¢ Bmešm

Zobrazené údaje majÍinformativnÍ charakter. Platnost k 01.10.2020 09:00:00.

© 2004- 2020 Verze aplikace 5.6.6 build O

http$://nah|izenidokrLcuzk.cz/ZDbrazObjekt.a3px?en¶pted=9hB68KAcWe31M938T2|HbyMgAPrQDWheNS_U90GMbD18Yh]DITg1lcWLnbFCx... 1/1



m " " '
W '

1. 10. 2020
InfOrmace o pozemku l Nahllžení do katästru nemovitostí

' Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parceý'

Mapový list

UrčenÍ výměty

Způsob využití:

Druh pozemku:

V(astnici, jiní oprávnění

866/2n

BeneŠov [5293Q3]?

Benešov U Praŕly (G02191]

10001

140

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

l : " l F,
JI

,r F

) . ·" _ l "n
W om l

~

~ H -

"~~ ,

1'q 000

O i0 ŽIj 30 4/) 50 m

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby Dchrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné úpí®.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemov'rtostí ČR vykonává Katastrální úřad pro střectoče5ký král

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platmst k 01.102020 09:00:00.

Q 2004 -2020
Verze aplikace 566 build O

https://nah|Íz0n|dokn.cuzk.cz/ZobFazObjekt.aspx?encwpt0d=1oVfQ06mB7ZKTKiYLWayX9132vAQN47Sn_Nx_HW _tOmtaVafLclxObz7-2zhAwNX... 1/1



' . - 'R
1. 10. 2020

Informace o pozemku

Parcelní ČÍSĹO:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m'],

Typ parcely:

Mapový list:

Určenívýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

infijrmace o pozemku l Nahl(žen1 do katastru nemovitosti

1Q59,7

B"nešQv

BeneŠov u Prahy_(G02191]

10001

301

Pärcela katastru nemovitostI

Ze souřadnic v S-JTSK

neplodná půda

ostatní plocha

° l )

1:1 646
I · F -

° '° '° " "' ŕ/""j .a°
Vlastníci, jiní oprávněni

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Panela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 09:00.00,

© 2004 -2020
Verze aplikace 5.6.6 build O

httPg://nah|iz0n|dokn£uzk.cz/ZobrazOb]0kt.aspx?encrypted=a0EzVuLU4LA4v09jpXpQzVeWNXdplDW490UTF vBLQHjvovmMohOf84iBMej7u... 1/1



m— ·
fl

l 10. 2020 lrůbrmace o pozemku l NaN(ženfdo kata6tm nemovitostľ

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

Výmě'a [mq:

Typ parce¥
Mapový list:

Určeni výměy

Způsob využití:

Druh pozemb:

Vlastníci, jiní oprávnění

aw'

Benešov [5?9303]n

BenešQv u Prahy [602191]

1Q001

282

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

ostatní komunikace

ostatní plocha

---. D

L
1:1 6BB

O 20 40 60 BD l "":l

Město Benešov, Masacykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezeni vlastnického práva

Věcné břemeno zňzováni a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru riemovitostí ČRvykonává Katastrálni ÚÍád pro Středočeský kraj, Katagrá|M

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.102020 091ROO.

© 2004-2020 Verze aplikace 5A6 bidd O

rj jzkmz/ZobrazObiekt.88px?0ncWpted=wgbOQ8TqYSDTj3ZWpwYWQY8M_09z1I5zHkEntRMABy-DFYmAUdmNp]2oVaC... 1/1



40. 2020 informace o pozamku l Nahlfženf do katastru nemovltostf n
Informace o pozemku

Parcelní čklo:

Obec

Katastrální území:
ČÍSĹD LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list

UrČeni výměry

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

1062/2Q

~QV [529.3Q3]Q

BeneŠov u Prahy [@2191]

10Q01

2952

Paroela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zahrada

'N
"=

"' 'Č " - ·

N;.}, .: "":. "
X , , : '

'·, ,, C , ,

' '24¶8 \" 'y""

==""'""' nr" 4"/"

u
Ĺ

l

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

2952

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

VIce informaci k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.
Nemovitost je v Územním obvodu, kde státní správu katastru nemwitosti ČR vykonává KMastrá|ni ýřad pro !jtředočeský kra,j Km¶)tm|rú Rmešnvn

Zobrazené údaje mají informativní charakter, Platnost k 01,10.2020 09:00:00.

© 2004- 2020 ¢£žÉÝ a Verze aplikaoo SA6 build O

https://nah|izer1idokrLajzk.cDobrazOb]ekt.aspx?encNpted=UZGQpr1 jad5YXyExX3MxgOMCRqXd8M6XiAWusM208hjMCRMq6gpCbFm6NB... 1/1
·-"- ·· ' ""· · · · - · · 00 ormpo di V IM



7Wmr"
,. 10. 2020

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Kata$trá|nľ území:

Číslo LV:

výměra [Ň],

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměry'

ZpŮsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávněni

Informae o pozemku I Nah|fžen[ do katastru nemovitostí

1062/3n

BeneŠQv [5293Q3]r

BeneŠov u Prahy [60?191]

100Q1

520

Parcela katastru nemovitosti

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní plocha

Ĺ ~
.b ~ mw

~

' :

~

1:¶ 429

O 10 2CI 30 4050m

t

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Patrela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné úpisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad pro středočeský kraj, Katastrálrú

Zobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnDst k 01.10,2020 09:00:00.

© 2004 -2000 Verze aplikaoe 5.&6 build O

hups://nah||z8n|dokn.cuzk.cdZobrwObjekt.aspx?encNpted=V8VCNBaa14jdaWOkCkbpM%xQGuT*s98Q6swjHvIIQ2cxDQE62LjbpM-s8dfAY... 1/1



r

f. 10. 2020 Informace o pozemku l NaMľžanj do katastru nemovitosti

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra [m']:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměry:

Způsob využiti:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

1062/j0Q

Řenešoy [5?93Q3]2

Benešov u Prqhy [602191]

10001

182

Parcela katastru nemovitostí

Ze muřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní plocha

.y \d/

6NM

om

: 'y -
P

om

mm

V
'%7

1:7 059

O" : 20 ; 40 '"t l

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno umístěM a provoz elektrorowodného zařízení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

VIce informaci k cenovým údajů ndemete v k apdikaci.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni úřad pro středočeský kraj,, Katastrální wácQYištč

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 09:0Q90.

© 2004 - 2020 .¢C'N 'emŕmČhLký q Vem aplikace 5.&6 build O

h=//nah|izenidQkn,cuzk.cz/ZobrazObjekt,a$px?encNpted=ndbGgI-KqmjnT|moRC6F9H7lS6mp1RSzTjUyfU6POW6RG C3ZXRWjB_WPzk9.jg... 1/1



). 2020 Infbrmace o pozemku l N8h|[Zenľ do kata8tru nemovitcdl

informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

Výměra [m2):

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměy

Způsob využiti:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

10G2/4n

BeneŠov [5?93Q'ílp

~šoy \1 Prahy 16QW1]

19QQ1

13

Parcék katastru'nemovitosú

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní plocha

~
om

M ~
MN '..

J°"W
f

004 KX>?0
l

mm
.. .

mí" -- .

"P\,' :m "

Město Benešov, Masarykovo náměstl 100, 25601 Benešov

způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemé evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována Žádná omazenĹ

Jiné zápisy
Nejsou evidovány Žádnéjiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává KataStrál¶Í úřacj p'o st%ňeský král Kalast(á|ni

Zobrazené údaje mají ínbrmativnI charakter. Platnost k 01.102020 mom.

© 2004 -2020 5.6.6 bulbd O

htlp$://nah|izenidokn.cuzk.cWobrazObjekt.aspx?enWpted·A6aSSnnLOZ_EtB4cbhB6aYQ5jkxPTP5Y|bE5YmLn-Elg-rCRjoW|w9orsbqTacFGL|. .. 1/1
U6Jlbě0 b



Éi--w~m

(Am

'h

Příloha č. 3 k PrGgranlll 2019 pro poskytování dotací
z rozpočt(l Střcdočeského kraje ze Středočeského Fondu
roz\"oje doprovodné infrastruktuiy

'\

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Název l Obchodní jménol ~
jméno a příjmení žadatele 0v/

\S.Ídlo /Adresa žadatele Rku QA tO \'0 a-)A }1 Kc) , 2ú c) A
1C"nebo lČ a datum narození
(pokud je žadatel fyzická
osoba) cín34 40 {

1. Zadatei prohlašuje, že jako účetní období používá

ŽŠJ kalendářní rok.
EJ hospodářský rok (začátek .. . . . , konec )

V případě že během předchozích clvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita
(např. 1 4 ?017- 31 3 2018, 1 4 2018- 31 12. 2018) __—

..

2, Podniky' propojelľé s žadatelem o podporu

Žadatel c podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají některý z ná$|edujÍcÍch vztahů: ,
a) jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo spclečníkům, v (

l jiném subjektu:
l b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice neZ 50 % členů správního, řidIciho nebo

dozorčiho orgánu jiného wbjěktu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo spoiečnlkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáh nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích
práv, náležejícich akcionářům nebo spoleCnlkům, v daném subjektu

' SUbjekty. které mají s Zadatelerr| o podporu jäkýkoh vztah uvedený pod písm a) až d) prostřednictvím ,
jed.n.oho nebo vĹce da|šich sLjbjektu, se také považuji za podnik propojený s Zadatelem o podporu

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem c) podporu se zahrnují osoby l
, zapsaně v základních registrech 'j souladu se zákonern č. 111/2009 Sb , o základních registrech, ve l
' znění pozdějších předpisú

Zadate| prohlašuje, že

(28 není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem
[ ] É ve výše uveder)ém smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno a SidIo/Adresa
příjmení

lČ nebo lČ a äium
, narození

l

-l
' Podle pravidel veřejné podpory lze za pQdnik považovat jakýkoliv subjekt, kletý provádí hospodářskou činnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebe službý, a to bez ohledu na právni formu (Qhoto subjektu.
" Bližší inforrnace o propojeném podniku naleznete v METOOICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minirnis



"N

l 1_ "" " " ""l
3. Žadatei prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejiclch účetních obdobích

ĽJ nevznikl spojením podniků Ci nabytím podniku
U vznikl spojenim (fúzi splyrwtim') niže uvedených podniků:
řj naby!im (fúzi slouCemm') převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

Výše uvedené změny spočivajicI ve spojeni či nabyti podniků

LI jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
D nejsou zohledněny v Centrálním reýstrtj podpor malého rozsahu

4 Zadatei prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejlclch účetních obdobích

ZJ nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
[J vznikl rozdělenlm niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo ! IČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytňutá podpora dc minimis použita', Podniku (žadateli)
byly přiděleny následujicí (dřlve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajici v rozděleni podniků

Q jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malCho rozsahu.
nejsou zohledněny v Centrálním registru podpQr malého rozsahu,

5. Zadate| niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovdně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasl se zpracováním svých osoDnÍch údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu

3 Viz § 62 zákona č 125/2008 Sb., o přeměnách obchQdních společnosti a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
' Viz §61zákona č 125/2008 Sb.
' Viz § 243 záicona č 125/2008 Sb
' Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dřive poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozděll se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozděleni
(viz ČI, 3 odst. 9 nařIzenl č, 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014)

2



' 1¶
\

se zákonem č 215/2004 Sb . o úpravě Mkteiých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona
o podpoře výzkumu a vývoje. ve zněnl p, p Tento souhlas uděluji správci7 a zpracovateli', kterým je
Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11 Praha 5, pro všechny Udaje obsazené v tomto prohlášenf,
a to po celou dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle
zákona č, 110/2019 Sb., o ochraně osobních Udajú

. Datum a místo podpisu ŕ Q. la, . blb 0\/
g

jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

I
0

Razítko (p34tid ,e

""""'
°

,\'\j :jAeo&^v' HllAu)le1eA

' sRřiävcem je koordinační orgán ve smysiu zákona č, 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpobe výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
b Zpracovatelem je poskytovatd podpory de m/n/mis.

3



V

Kíloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://www.kr-stredocesky.cz/web/l 1012/26

- 12-



r


